
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 0000020\2024
Nº PROC. ADM. 00000042

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, de acordo com a
regulamentação Lei 14.133/2021 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido por JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA e tendo como autoridade
AMADEU ZONZINI WETLER.

PUBLICAÇÃO: 17/09/2024 13:07

INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/09/2024 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 02/10/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 02/10/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO, MANUTENÇÃO E GESTÃO DO

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Para demais informações contato via e-mail: diretoria@saaeara.com.br, telefone: 2732569409 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?

param1=%5Bgkz%5D_1kuXXOa3GI7CQvF3Yx35A%2FYrOoe_QUTkH2sPYTIpyF2ZNd8ZEr6Iu_PAvTE471MCtLqdcGMU8F2fBmLnm82IlayMQh0kxhpUc8BhGcWwK0%3D

_____________________________________________________________________

JJOOSSIIMMEERRYY  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA  BBAATTIISSTTAA

ARACRUZ-ES - 17/09/2024

Extrato de publicação 0000020\2024 - BLLCOMPRAS https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DlhTOPE2%2Fmeos_...

1 of 1 17/09/2024, 14:10

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_1kuXXOa3GI7CQvF3Yx35A%2FYrOoe_QUTkH2sPYTIpyF2ZNd8ZEr6Iu_PAvTE471MCtLqdcGMU8F2fBmLnm82IlayMQh0kxhpUc8BhGcWwK0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_1kuXXOa3GI7CQvF3Yx35A%2FYrOoe_QUTkH2sPYTIpyF2ZNd8ZEr6Iu_PAvTE471MCtLqdcGMU8F2fBmLnm82IlayMQh0kxhpUc8BhGcWwK0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_1kuXXOa3GI7CQvF3Yx35A%2FYrOoe_QUTkH2sPYTIpyF2ZNd8ZEr6Iu_PAvTE471MCtLqdcGMU8F2fBmLnm82IlayMQh0kxhpUc8BhGcWwK0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_1kuXXOa3GI7CQvF3Yx35A%2FYrOoe_QUTkH2sPYTIpyF2ZNd8ZEr6Iu_PAvTE471MCtLqdcGMU8F2fBmLnm82IlayMQh0kxhpUc8BhGcWwK0%3D

